
 1 

 P R O G R A M  
 18. jednání Rady HMP, které se koná dne 13. 5. 2014  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis ze 17. jednání Rady HMP ze dne 29. 4. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 13252 k návrhu na použití finančních prostředků 

fondu odměn příspěvkové organizace 
Správa služeb hlavního města Prahy 
 
-  předáno 23.4.14 
-  staženo 29.4.14 
- výměna DZ 12.5.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Mgr.Frajt, ředitel 
Správy služeb  
HMP 

3. 13674 k návrhu zástupců HMP do odborných 
poradních orgánů Rady Asociace krajů 
ČR 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15  

4. 13703 k návrhu na na zařazení bodu na pořad 
jednání mimořádné valné hromady 
společnosti Pražské služby, a.s. 
 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.20 Ing.Geuss,Ph.D. 

5. 13090 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
a běžných výdajů Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy v kapitole 03 
Doprava 
 
-  předáno 30.4.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.25 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

6. 13307 k oznámení o vypsání veřejných zakázek 
ke zřízení zón placeného stání na území 
hlavního města Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.30 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

7. 13049 k možnosti změny právní formy 
Technické správy komunikací hlavního 
města Prahy z příspěvkové organizace na 
obchodní společnost 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.35 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

8. 13276 k rozhodnutí o uzavření rozhodčí smlouvy 
se společností Inženýring dopravních 
staveb, a.s. 
 
-  přerušeno 29.4.14 
- předáno 12.5.14 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.40 Ing.Beránek 
zástupce AK 
Hatrmann, 

  Jelínek, 
Fráňa a partneři 
zástupce  AK 
Square Sanders 
  



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
9. 12797 k záměru odboru městského investora 

MHMP na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č.0204 TV 
Nebušice, etapa 0004 Komunikace II. 
 
-  předáno 30.4.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.45 Ing.Beránek 

10. 12463 k zpřesnění zajištění financování stavby č. 
6963 - Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 0001 
- nová vodní linka v letech 2014 - 2017 v 
rámci ceny díla „Sdružení ÚČOV Praha“ 
5 800 mil. Kč 
 
-  předáno 5.5.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.50 Ing.Beránek 

11. 12970 k návrhu na zvýšení kapitálových výdajů 
rozpočtu hl.m. Prahy odboru SVM 
MHMP v kapitole 0283 za účelem 
financování akcí zabezpečovaných 
prostřednictvím společnosti Kolektory 
Praha a.s. 
 
-  předáno 30.4.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.55 Ing.Svoboda 

12. 12417 k návrhu na použití investičního fondu a 
fondu odměn příspěvkové organizace 
Lesy hl. m. Prahy 
 
-  předáno 7.5.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.00 Ing.Jirásková 

13. 12933 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 
a 04 v souvislosti s realizací energeticky 
úsporných opatření I. 
 
-  předáno 7.5.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Jirásková 

14. 13295 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 
ředitelkám příspěvkových organizací v 
působnosti SMS MHMP 
 
-  předáno 30.4.14 
 

radní 
Štvánová 

13.10 JUDr.Dolejšová 

15. 12415 k záměru odboru SMS MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Gymnázium U 
Libeňského zámku-rekonstrukce okenních 
výplní“, Gymnázium u Libeňského 
zámku, Praha 8, U Libeňského zámku 1 
 
-  předáno 30.4.14 
 

radní 
Štvánová 

13.15 JUDr.Dolejšová 

16. 12240 k záměru odboru SMS MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Střední škola 
technická, Zelený pruh, P4 - rekonstrukce 
střechy dílen", Zelený pruh 1294, Praha 4 
 
-  předáno 30.4.14 
 

radní 
Štvánová 

13.20 JUDr.Dolejšová 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
17. 12782 ke jmenování komise pro otevírání obálek 

v řízení veřejné zakázky "DM a ŠJ 
Studentská P6 - půdní vestavba a 
rekonstrukce sociálních zařízení" 
 
-  předáno 30.4.14 
 

radní 
Štvánová 

13.25 JUDr.Dolejšová 

18. 13129 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 
-  předáno 12.5.14 
 

radní 
Štvánová 

13.30 JUDr.Dolejšová 

19. 13136 k návrhu na přidělení grantů v 
Celoměstských programech podpory 
vzdělávání na území hlavního města 
Prahy pro rok 2014 
 
- předáno 12.5.14 
 

radní 
Štvánová 

13.35 JUDr.Dolejšová 

20. 12935 Prověření možného využití majetku hl. m. 
Prahy v lokalitě Florenc 
 
-  předáno 5.5.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.40 Ing.Svoboda 

21. 12690 k návrhu dalšího postupu  MČ Praha 5 při 
nakládání se svěřeným  nemovitým 
majetkem v k.ú. Smíchov (osada 
Buďánka) 
 
-  předáno 5.5.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.45 Ing.Svoboda 

22. 4909 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 2869/235 o výměře 164 m2 v k. ú. 
Krč z vlastnictví hlavního města Prahy do 
vlastnictví paní Jaroslavy Čermákové 
 
-  předáno 5.5.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.50 Ing.Svoboda 

23. 08306 k návrhu na úplatný převod částí pozemku 
parc.č. 788/1-odděleny a nově označeny 
dle GP č. 1908-48/2011 jako pozemek 
parc.č. 788/68 (29 m2), parc.č. 788/70 (50 
m2), parc.č. 788/72 (65 m2), parc.č. 
788/73 (73 m2), parc.č. 788/74 (77 m2), 
parc.č. 788/75 (78 m2), parc.č. 788/76 
(112 m2), vše v k.ú. Ruzyně z vlastnictví 
hl. m. Prahy do vlastnictví a 
spoluvlastnictví fyzických osob 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

13.55 Ing.Svoboda 

 
 
 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
24. 12044 k návrhu na úplatný převod pozemků 

parc.č. 434/56, parc.č. 434/61 a parc.č. 
434/65 , vše v k.ú. Motol z vlastnictví hl. 
m. Prahy do vlastnictví fyzických osob 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.00 Ing.Svoboda 

25. 12697 k návrhu na úplatný převodu části 
pozemku parc.č. 3134 v k.ú. Krč z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
vlastnictví Doc. MUDr. Mgr. Milana 
Jirsy, CSc. 
 
--  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.05 Ing.Svoboda 

26. 12789 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 928/13 a částí pozemků parc. č. 
928/1 a parc. č. 1713 v kat. území Troja 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.10 Ing.Svoboda 

27. 12817 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 2092/11 k.ú. Břevnov 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.15 Ing.Svoboda 

28. 12830 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 3477/274 k.ú. Břevnov 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.20 Ing.Svoboda 

29. 12838 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 1830/2 k.ú. Kobylisy 
 
 
 

radní 
Vorlíčková 

14.25 Ing.Svoboda 

30. 12991 k návrhu směny části pozemku parc.č. 
3648/1 v k. ú. Libeň ve vlastnictví IMU 
a.s. za pozemek parc.č. 3648/2 a část 
pozemku parc.č. 3650 v k. ú. Libeň ve 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.30 Ing.Svoboda 

31. 12334 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v 
k.ú. Podolí z vlastnictví společnosti 
GEOSAN GAMA, s.r.o. do vlastnictví hl. 
m. Prahy 
 
-  předáno 5.5.147 
 

radní 
Vorlíčková 

14.35 Ing.Svoboda 

32. 12634 k návrhu na prodej části  pozemku parc. č. 
908 v k.ú. Dejvice 
 
-  předáno 7.5.14 
 

radní 
Vorlíčková 

14.40 Ing.Svoboda 

 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
33. 13543 k záměru odboru SVM MHMP na 

realizaci veřejné zakázky „Dodávka 
elektřiny a zemního plynu pro veřejné 
osvětlení na území hlavního města Prahy 
na roky 2015 a 2016“ 
 
-  předáno 12.5.14 
 

radní 
Vorlíčková 

14.45 Ing.Svoboda 

34. 13341 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Administrace 
zadávacího řízení na dodávku energií pro 
veřejné osvětlení pro roky 2015 a 2016“ 
 
-  předáno 30.4.14 
 

Ing.Svoboda 14.50  

35. 13681 Informace pro Radu hlavního města Prahy 
o rozhodnutích ÚOHS ve věci veřejné 
zakázky „Zajištění správy, provozu a 
údržby veřejného osvětlení a souvisejících 
zařízení na území hlavního města Prahy“ 
 
-  předáno 7.5.14 
 

radní 
Vorlíčková 

14.55 Ing.Svoboda 

36. 12719 k návrhu na schválení Pravidel pronájmu 
a prodlužování doby nájmu bytů a 
ubytovacích místností v objektech HMP 
nesvěřených MČ 
 
-  předáno 7.5.14 
 

radní Dlouhý 15.00 Ing.Svoboda 

37. 12816 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 2880, parc.č. 2881, parc.č. 2882, 
parc.č. 2883, parc.č. 2884, parc.č. 2885 a 
částí pozemků parc.č. 2780/128 a parc.č. 
2780/130 dle GP č. 4714-186/2013 
oddělené a nově označené jako parc.č. 
2780/547, parc.č. 2780/548 a parc.č. 
2780/549, z vlastnictví hl.m. Prahy do 
podílového spoluvlastnictví vlastníků 
domů č.p. 2272-2277, vše v kat. území 
Stodůlky 
 
-  předáno 7.5.14 
 

radní Dlouhý 15.05 Ing.Svoboda 

38. 13029 k návrhu na udělení grantů hlavního 
města Prahy pro rok 2014 v oblasti 
zdravotnictví 
 
-  předáno 7.5.14 
 

radní Dlouhý 15.10 PhDr.Klinecký 

39. 13141 zakázka malého rozsahu na poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb pro 
hlavní město Prahu 
 
 
 

radní Vašíček 15.15 Ing.Vorlíček 
. 
 

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
40. 12787 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 

malého rozsahu „Právní služby pro odbor 
informatiky“ 
 
 
 

radní Vašíček 15.20 Ing.Vorlíček 
. 
 

41. 12966 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky  Technická podpora 
produktů Oracle 
 
 
 

radní Vašíček 15.25 Ing.Vorlíček 
. 
 

42. 13046 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Maintenance storage 
HDS 9990V na 12 měsíců“ 
 
 
 

radní Vašíček 15.30 Ing.Vorlíček 
. 
 

43. 13267 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Poradenské služby pro 
oddělení pronájmu, prodeje a nabývání 
nemovitostí“ 
 
-  předáno 30.4.14 
 

Ing.Svoboda 15.35  

44. 13163 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl.m . Prahy na základě veřejné 
zakázky na stavební práce - st. č. 4679 
Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín, et. 
0002 rozšíření poldru 
 
-  předáno 30.4.14 
 

Ing.Beránek 15.40  

45.  Podání  15.45  
46.  Operativní rozhodování Rady HMP    
47.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 13203 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 2, MČ Praha 4 a MČ Praha 18 na 
výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

2. 13245 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 9 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

3. 13368 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva dopravy určený na úhradu 
prokazatelné ztráty ze závazku veřejné 
služby ve veřejné železniční osobní 
dopravě v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 13370 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnutý v souvislosti s financováním 
akce v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ 
Praha 18 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 13378 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 13 a MČ Praha - Lysolaje na 
aktivní politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 13397 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 11 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 13400 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 3 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 
 



 8 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
8. 13407 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 

roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 6 a 
MČ Praha 7 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 13248 k návrhu plánu obnovy vodohospodářské 
infrastruktury zajišťované PVS a.s. na rok 
2014 - konečný návrh 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 13191 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Suchdol k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci projektu "Štěpkovač a zahradní 
kompostéry pro občany městské části 
Praha - Suchdol" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 13418 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer z 
Evropského regionálního rozvojového 
fondu určený pro MČ Praha 9 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 13415 k návrhu na změnu účelu investiční 
dotace poskytnuté MČ Praha 21 z 
rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 13143 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP a na 
úpravu rozpočtu kap. 0662 - kultura v r. 
2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

14. 13162 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitol 1016 
a 0662 - OZV MHMP a navýšení 
celkových nákladů inv. akce v r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

15. 13199 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitol 1016 
a 0662 - OZV MHMP v r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

16. 13421 k návrhu na úpravu rozpočtu - položek 
kapitoly 0962 OZV MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

17. 13044 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů TSK HMP a OMI MHMP v 
kapitole 03 - Doprava 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

18. 13101 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 5 a Městskou částí Praha 10 na 
majetku hl.m. Prahy, který je ve správě 
TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  
 

 



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
19. 13223 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program "Podpora 
implementace etické výchovy do 
vzdělávání v základních školách a v 
nižších ročnících víceletých gymnázií v 
roce 2014 (č.j. MSMT-33232/2013)" 
 

radní 
Štvánová 

  

20. 13240 k návrhu na přidělení neinvestičního 
transferu z MŠMT pro hlavní město Prahu 
určeného na program "Programy státní 
podpory práce s dětmi a mládeží pro 
nestátní neziskové organizace na léta 
2011-2015" 
 

radní 
Štvánová 

  

21. 13303 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program 
"Financování asistentů pedagoga pro děti, 
žáky a studenty se zdravotním postižením 
a pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním pro rok 2014" - modul A 
 

radní 
Štvánová 

  

22. 13188 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní 
Štvánová 

  

23. 13214 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u 
předškolních zařízení, škol a školských 
zařízení, jejichž zřizovatelem jsou 
městské části hlavního města Prahy 
 

radní 
Štvánová 

  

24. 13221 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 v roce 2014 u škol a 
školských zařízení, zřizovaných hlavním 
městem Prahou 
 

radní 
Štvánová 

  

25. 12774 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Střední škola 
Náhorní, se sídlem 182 00 Praha 8, U 
Měšťanských škol 525/1 
 

radní 
Štvánová 

  

26. 12771 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Střední odborné 
učiliště gastronomie, se sídlem 108 00  
Praha 10, U Krbu 45/521 
 

radní 
Štvánová 

  

27. 12943 k návrhu na změnu zápisu Konzervatoře a 
Vyšší odborné školy Jaroslava Ježka, se 
sídlem 140 00  Praha 4 - Braník, 
Roškotova 4/1692, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní 
Štvánová 

  

 



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
28. 13080 k návrhu na převod nevyčerpaných 

finančních prostředků v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport projektu 
financovaného v rámci Operačního 
programu Praha-Adaptabilita z roku 2013 
do roku 2014 
 

radní 
Štvánová 

  

29. 13281 k návrhu na úpravu rozpočtu odboru FON 
MHMP, oddělení ESF a EFRR, kap. 09 v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

30. 13250 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2014 
 

radní 
Vorlíčková 

  

31. 12812 k žádosti městské části Praha 17 o souhlas 
s bezúplatným nabytím pozemků včetně 
komunikačních staveb a příslušenství v 
k.ú. Řepy z vlastnictví ČR - Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha 17, předložené 
podle § 13 odst. 4 obecně závazné 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

32. 12764 k žádosti městské části Praha - Zbraslav o 
souhlas s bezúplatným nabytím pozemků 
v k.ú. Zbraslav z vlastnictví České 
republiky - DIAMO, státní podnik, do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha - Zbraslav, 
předložené podle § 13 odst. 4 obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

33. 12273 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věci 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 20 (pozemek v k.ú. 
Horní Počernice) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

34. 12622 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 10 (pozemky u škol) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
35. 12479 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 10 (zeleň u bytových 
domů v k.ú. Vršovice) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

36. 12734 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření věci z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části 
Praha 20 (pozemek v k.ú. Horní 
Počernice) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

37. 12307 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 16 (dvě 
stavby veřejného osvětlení v k.ú. Radotín) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

38. 11189 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 22 
(veřejné osvětlení podchodu v ul. 
K Dálnici a poz. v k.ú. Hájek) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

39. 10563 k návrhu změny zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Domov mládeže a 
školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 
 a 
k návrhu  obecně závazné vyhlášky, 
kterou se mění obecně závazná vyhláška 
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů, svěření správy 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 9 (pozemky v k.ú. 
Střížkov) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

40. 12862 k návrhu na schválení výpovědí z 
nájemních smluv 
 

radní 
Vorlíčková 

  

41. 13030 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatku k nájemní smlouvě 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 



 12 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
42. 12871 k návrhu na schválení uzavření smluv o 

zřízení služebností 
 

radní 
Vorlíčková 

  

43. 12568 k návrhu na uzavření smluv o zřízení 
služebnosti umístění kabelového vedení a 
stožárů veřejného osvětlení 
 

radní 
Vorlíčková 

  

44. 12864 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
NAN/83/01/005370/2012 uzavřené dne 
25.6.2012 mezi Hlavním městem Prahou, 
jako pronajímatelem a Integračním 
centrem Praha, o.p.s., jako nájemcem 
 

radní 
Vorlíčková 

  

45. 12969 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k. ú. Běchovice, Čimice, Dolní 
Měcholupy, Dubeč, Radotín, Ruzyně a 
Řeporyje z vlastnictví České republiky 
příslušnost hospodařit s majetkem státu 
pro Státní pozemkový úřad do vlastnictví 
hlavního města Prahy dle §7 odst. 1 
zákona č. 503/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 

radní 
Vorlíčková 

  

46. 13100 k návrhu na bezúplatné nabytí 
parkovacího zálivu na pozemku 
parc.č.2147 v k.ú. Vysočany z vlastnictví 
Tulipa Rokytka, s.r.o. do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

47. 13106 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 
parc. č. 197 o výměře 117m2 a parc.č. 
202 o výměře 323m2 v k.ú. Sedlec z 
vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, 
do vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

48. 13265 k návrhu na výpůjčku dvora a garáže 
objektu Cihelná 548/4, Praha 1, k.ú. Malá 
Strana obecně prospěšné společnosti 
Containall, o.p.s., IČO: 01343939 
 

radní 
Vorlíčková 

  

49. 13195 k návrhu na uzavření dohod o splátkách 
dlužného nájemného a úhrad za plnění 
poskytovaná s užíváním bytu včetně 
příslušenství se lhůtou splatnosti 
nepřevyšující 18 měsíců s nájemci bytů ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

 
 
 
 
 
 



 13 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
50. 13219 k návrhu na zařazení azylantů a osob 

požívajících doplňkové ochrany do 
Státního integračního programu dle 
varianty II.A usnesení vlády České 
republiky č. 818/2013 ze dne 30. října 
2013, o změně usnesení vlády ze dne 14. 
května 2008 č. 543, o zabezpečení 
integrace azylantů a osob požívajících 
doplňkové ochrany v roce 2008 a v 
následujících letech, ve znění usnesení 
vlády ze dne 3. května 2010 č. 321 
 

radní Dlouhý   

51. 13102 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

52. 13433 k návrhu na pronájem bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

53. 13069 k návrhu na pronájem bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

54. 08033 k návrhu na pronájem bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

55. 13144 k návrhu na pronájem bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

56. 12398 k návrhu na pronájem 10 bytů dle "Zásad 
pro pronájem/podnájem jiného - 
odpovídajícího bytu 
nájemcům/podnájemcům bytů v bytovém 
fondu hl.m. Prahy nesvěřeném městským 
částem" 
 

radní Dlouhý   

57. 13212 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti 
advokátů hlavním městem Prahou 
 

ředitel MHMP   

58. 13408 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti 
advokátů hlavním městem Prahou 
 

ředitel MHMP   

59. 13556 k informativní zprávě o plnění úkolů 
vyplývajících z usnesení Zastupitelstva 
hl.m. Prahy 
 

ředitel MHMP   

60. 13308 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
2.4.2014 do 8.4.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 


	 P R O G R A M 

